
 
Uchwała Nr 860/2021 
Zarządu Powiatu w Kętrzynie  
z dnia 12 sierpnia 2021 r.  
 
w sprawie zatwierdzenia planu pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia 
Nauczycieli  
w Kętrzynie na rok 2021/2022 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038) oraz § 28 ust. 
7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 maja 2019 r. w sprawie 
placówek doskonalenia nauczycieli (Dz. U. z 2019 r. poz. 1045), Zarząd Powiatu w 
Kętrzynie uchwala, co następuje:  
 
 
§ 1. 
Zatwierdza się plan pracy Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w 
Kętrzynie na rok szkolny 2021/2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  
 
 
§ 2. 
Uchwałę wykona Starosta Kętrzyński. 
 
 
§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 

Zarząd Powiatu w Kętrzynie: 

1. Michał Kochanowski Starosta Kętrzyński ………………….. 

2. Andrzej Lewandowski Wicestarosta ……….…………. 

3. Olga Halina Wanago Członek ………….………. 

4. Alina Janiszewska Członek ………………….. 

 


